PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2019                                                                                                        № 277

ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района от 09 сентября 2015
года № 466 «Об установлении требований к порядку, форме
и срокам информирования граждан, принятых на учет
нуждающихся в предоставлении жилых помещений
 жилищного фонда социального использования
о количестве жилых помещений, которые могут быть
предоставлены по договорам социального использования
в Старощербиновском сельском поселении
Щербиновского района»
В связи с отсутствием полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района 09 сентября 2015 года № 466 «Об установлении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам социального использования в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2019 год»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко